МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 154

Тридцать третьей  сессии

от 25 апреля    2024  года

п. Ерцево  Коношского  района

Архангельской области
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
МО "Ерцевское" за 2023 год
Заслушав отчет главного бухгалтера об исполнении бюджета МО "Ерцевское" за 2023 год,-
 Муниципальный Совет РЕШАЕТ:
  1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ерцевское» за 2023 год»:
по доходам в сумме 11882,5 тыс. руб.,
расходам в сумме 11936,0 тыс. руб.,
с дефицитом в сумме 53,5 тыс. руб..

   2. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Ерцевское» за 2023 год:
          - по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению № 1 к настоящему решению;
          - по ведомственной структуре расходов бюджета МО «Ерцевское» согласно приложению № 2,№3 к настоящему решению.

          - по источникам финансирования дефицита бюджета МО «Ерцевское» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 4 к настоящему решению;

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель МС МО «Ерцевское»

МО «Ерцевское»                                                                                                                         С.П. Игнатьев

Глава
муниципального образования «Ерцевское»                                                                              С.А. Гришин
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 155

                                                           Тридцать третьей сессии
От 25  апреля  2024 г.

п. Ерцево Коношского района

Архангельской области

О  внесении изменений в бюджет МО «Ерцевское» на 2024 год.

На основании Устава муниципального образования «Ерцевское», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ерцевское»,

Муниципальный Совет решил:
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Ерцевское» на 2024 год:

 прогнозируемый

 общий объем доходов бюджета в сумме 11102,6 тыс. рублей;

 общий объем расходов бюджета в сумме 11528,6 тыс. рублей;

 прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 426,0 тыс. рублей.

Председатель
Муниципального Совета                                                                                           С.П. Игнатьев
МО «Ерцевское»»

 Глава

 муниципального образования                                                                                   С.А. Гришин
«Ерцевское»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 156

                                                          Тридцать третьей сессии
От 25  апреля  2024 г.

                                                  п. Ерцево Коношского района

Архангельской области

Об утверждении проекта решения муниципального Совета МО «Ерцевское» четвертого созыва «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ерцевское»

Заслушав и обсудив информацию о необходимости внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ерцевское» с целью приведения Устава МО «Ерцевское» в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Архангельской области,

Муниципальный Совет решил:

1. Утвердить проект решения муниципального Совета муниципального образования «Ерцевское» пятого  созыва «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ерцевское», согласно приложению.

Председателя муниципального Совета
муниципального образования «Ерцевское»
                               С.П. Игнатьев

 Глава МО «Ерцевское»                                                                          С.А. Гришин